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Circ. n. 6


    Faenza, 7 settembre 2012


 ( AI DOCENTI 

                                                                                 ( ALL’UFFICIO DI SEGRETERIA 

                                                                                      ALBO TRE SEDI



OGGETTO: Convocazione consigli classi 1^indirizzi Linguistico, Scientifico e Scienze Umane e delle 4^ginnassio indirizzo Classico – venerdì 14 Settembre 2012


I consigli di classe delle classi 1^ indirizzi Linguistico, Scientifico e Scienze Umane e delle 4^ ginnasio indirizzo Classico sono convocati secondo l’o.d.g. e il calendario sotto indicati. 

ORDINE DEL GIORNO

1. Intese relative alla pianificazione delle attività di accoglienza e alla somministrazione dei test di ingresso.

2. Comunicazioni della Presidenza relativamente a studenti H, DSA, etc. 
3. Varie ed eventuali.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO











   Luigi Neri

Allegato circ. n. 6 del giorno 7 Settembre 2012
Consigli di classe 7 Settembre 2012
	DATA
	ORARIO 
	CLASSE 
	CLASSE
	CLASSE
	SEDE

	Venerdì

14 Settembre 2012
	9.00
	1^AS
	1^E
	/////
	Scientifica



	
	9.30
	1^CS
	1^C
	/////
	

	
	10.00
	1^BS
	1^D
	4^A
	

	
	10.30
	1^DS
	1^G
	4^B
	

	
	11.00
	/////
	1^F
	/////
	


